
Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради 
ДФ 44.052.017

Відповідно до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 № 44, та на підставі
рішення Вченої ради Національного університету «Полтавська політехніка імені
Юрія Кондратюка» (протокол № 11 від 11.07.2025)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття
до розгляду та проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора
філософії ВЕДМІДЯ Василя Васильовича на тему «Розроблення високо-
ефективного комбінованого імпульсно-вібраційного обладнання для формування
стінових панелей» за спеціальністю 133 «Галузеве машинобудування» галузі
знань 13 «Механічна інженерія» у складі згідно з додатком.

2. Проректору з науково-педагогічної роботи, доценту МАРТИНЕНКУ А.М.
забезпечити:

2.1. Протягом п’яти робочих днів з дати видання даного наказу оприлюд-
нення з урахуванням вимог законодавства з питань державної таємниці та
службової інформації на офіційному веб-сайті університету електронної копії
дисертації у форматі PDF/A з текстовим шаром з накладенням електронного
підпису здобувача, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного
підпису (з використанням кваліфікованої електронної позначки часу), висновку
про наукову новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації та
інформації про склад разової ради, посилання на веб-сайт, де здійснюватиметься
трансляція захисту дисертації.

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙУНІВЕРСИТЕТ

«ПОЛТАВСЬКАПОЛІТЕХНІКА ІМЕНІЮРІЯ КОНДРАТЮКА»

Н А К А З

____ _____ 20_____ м. Полтава № ______________

СЕД "Національний універсітет «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»" Master
№185 від 16.07.2025. Підписано 16.07.2025 15:16:18
Підписувач ФІЛОНИЧ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА
Сертифікат 5E984D526F82F38F040000007B80AC01AB96E105
Діє з 21.01.2025 15:03:20 по 21.01.2026 23:59:59



2.2. Внесення інформації про утворення разової спеціалізованої вченої
ради до інформаційної системи Національного агентства із забезпечення якості
вищої освіти.

2.3. Подання електронного примірника дисертації до державної наукової
установи «Український інститут науково-технічної експертизи та інформації», а
також до локального репозитарію університету.

2.4. Подання друкованого примірника дисертації, підписаного здобувачем,
до бібліотеки університету.

3. Голові разової спеціалізованої вченої ради, професору КОРОБКУ Б.О.
забезпечити проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора
філософії ВЕДМІДЯ Василя Васильовича на тему «Розроблення високо-
ефективного комбінованого імпульсно-вібраційного обладнання для формування
стінових панелей» за спеціальністю 133 «Галузеве машинобудування» галузі
знань 13 «Механічна інженерія».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи, доцента МАРТИНЕНКА А.М.

5. Начальнику відділу документообігу та контролю Департаменту безпеки
КОЗИНЕЦЬ О.В. довести наказ до відома осіб, зазначених в ньому, під підпис.

Ректор Олена ФІЛОНИЧ



Додаток до наказу 

Національного університету 

«Полтавська політехніка  

імені Юрія Кондратюка» 

16.07.2025 №185 

 

Разова спеціалізована вчена рада з правом прийняття до розгляду  

та проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії 
 

№ 

з/п 

Шифр ради Прізвище, ім’я,  

по батькові 

здобувача ступеня 

доктора філософії,  

галузь знань, 

спеціальність 

Склад ради  

(прізвище, ім’я, по батькові, науковий 

ступінь, вчене звання, посада)  

1 ДФ 44.052.017 ВЕДМІДЬ  

Василь 

Васильович 

 

13 «Механічна 

інженерія» 

 

133 «Галузеве 

машинобудування» 

Голова ради: 

1. КОРОБКО Богдан Олегович,  

д.т.н, професор, доцент кафедри  

галузевого машинобудування та мехатроніки  

Національного університету  

«Полтавська політехніка  

імені Юрія Кондратюка»;  

Рецензенти: 

2. ВАСИЛЬЄВ Олексій Сергійович,  

к.т.н., доцент, доцент кафедри  

галузевого машинобудування та мехатроніки 

Національного університету  

«Полтавська політехніка  

імені Юрія Кондратюка»;  

3. ЖИГИЛІЙ Сергій Михайлович,  

к.т.н., доцент, доцент кафедри  

будівельних конструкцій 

Національного університету  

«Полтавська політехніка  

імені Юрія Кондратюка»;  

Опоненти: 

4. САЛЕНКО Юлія Сергіївна,  

д.т.н, професор, професор кафедри 

машинобудування  

Кременчуцького національного університету 

імені Михайла Остроградського; 

5. РУЧИНСЬКИЙ Микола Миколайович, 

к.т.н., професор, професор кафедри  

машин і обладнання технологічних процесів 

Київського національного університету 

будівництва і архітектури 

 

 

 

Завідувач аспірантури, доцент     Володимир ІЛЬЧЕНКО 
 


